
Packaging Design 
Pirkimų tarnyba

Dinamiški, greiti ir sėkmingi – visa tai „Lidl“. Esame 
vieni iš žemų kainų mažmeninės prekybos maisto 
produktais lyderių Europoje. Mūsų parduotuvių 
skaičius jau pasiekė 10 000. Kviečiame tapti mūsų 
komandos nariu ir kartu kurti „Lidl“ pirkimų (Ein-
kauf) padalinį Lietuvoje.

Ko ieškome?
•	 Ekonomikos, rinkodaros, filologijos (vokiečių, 

anglų), poligrafijos, menų baigiamųjų kursų 
studentų ir absolventų.

•	 Labai gerai mokančių vokiečių kalbą bei galinčių 
bendrauti anglų kalba.

•	 Kūrybingų ir kruopščių, gebančių kontroliuoti ir 
vykdyti nurodymus bei sumanymus.

•	 Nebijančių iššūkių ir vertinančių profesionalumą, 
savarankiškų, disciplinuotų, gebančių gerai 
planuoti savo ir kitų darbą, mėgstančių dirbti 
komandoje.

•	 Pasirengusių dirbti 12 mėnesių vienoje iš Euro-
pos šalių.

•	 2-3 metų darbo patirtis poligrafijos ar projektavimo 
srityje būtų privalumas.

Darbo aprašymas
Pagrindinė PACKAGING DESIGN darbuotojų užduotis 
– „Lidl“ prekių ženklais pažymėtų prekių pakuočių 
kūrimo valdymas: formos koncepcija, grafinis dizai-

nas, unikalaus pavadinimo parinkimas, spausdini-
mas ir pakuotės kokybės kontrolė prekybos vietoje.
Pagrindinės užduotys
•	 Kurti „Lidl“ prekių ženklais pažymėtų produktų 

pakuočių koncepcijas.
•	 Projektuoti pakuotės dizainą ir kurti produktų 

pavadinimus.
•	 Kurti pakuočių etikečių turinį pagal Lietuvos ir ES 

teisę.
•	 Bendradarbiauti su reklamos agentūromis.
•	 Paruošti pakuotes spausdinti ir kontroliuoti  

spausdinimo procesą.

Ką siūlome?
•	 Galimybę kurti ir vertinti „Lidl“ prekių ženklais 

pažymėtų produktų pakuočių dizainą.
•	 Galimybę įgyvendinti kūrybinius projektus.
•	 Karjeros galimybes Lietuvoje ir užsienyje.
•	 Darbą su dinamiškais ir kūrybingais žmonėmis.
•	 Darbą stabilioje tarptautinėje įmonėje.
•	 Patrauklų atlyginimą.

Susidomėjote?
Tuomet spauskite nuorodą „Kreiptis dėl darbo“ ir 
užpildykite anketą. Prašome gyvenimo aprašymą 
(CV) ir motyvacinį laišką siųsti vokiečių arba anglų 
kalba.

GERIAUSI SAVO SRITYJE

www.lidl.lt


